

**Årsredovisning**  
för  
**Widebeck media AB**  
556903-4332

Räkenskapsåret  
2022-04-01 – 2023-03-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Annika Widebeck, Styrelseledamot  
2023-07-13

Styrelsen för Widebeck media AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 – 2023-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget erbjuder journalistiskt utformade TV-inslag för användning på internet eller sändning i TV. Övrig journalistisk produktion för såväl TV, internet samt skrivna media. Verksamheten innehåller även moderatorsuppdrag och mediaträning för företag och organisationer.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	484	1 010	1 152	807
Resultat efter finansiella poster	80	-157	34	80
Soliditet (%)	55	33	38	55

Omsättningen har minskat med mer än 30% vilket beror på att ägaren har trappat ner verksamheten.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	192 857	-131 512	<b>111 345</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-131 512	131 512	<b>0</b>
Årets resultat			76 624	<b>76 624</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>61 345</b>	<b>76 624</b>	<b>187 969</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	61 345
årets vinst	76 624
	<b>137 969</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	137 969
	<b>137 969</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-04-01 -2023-03-31	2021-04-01 -2022-03-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		484 321	1 009 601
Övriga rörelseintäkter		24 998	203 368
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>509 319</b>	<b>1 212 969</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-24 893	-97 054
Övriga externa kostnader		-339 122	-490 574
Personalkostnader	2	-502 804	-775 970
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 110	-5 882
Övriga rörelsekostnader		-42	-196
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-874 971</b>	<b>-1 369 676</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-365 652</b>	<b>-156 707</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		446 286	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		47	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-768	-715
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>445 565</b>	<b>-715</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>79 913</b>	<b>-157 422</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>79 913</b>	<b>-157 422</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 289	25 910
<b>Årets resultat</b>		<b>76 624</b>	<b>-131 512</b>

## Balansräkning

Not

2023-03-31

2022-03-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

64 497

72 607

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**64 497**

**72 607**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda  
företag

4

21 286

0

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**21 286**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**85 783**

**72 607**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

127 112

57 112

Fordringar hos koncernföretag

2 692

0

Övriga fordringar

135 493

14 030

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

161

**Summa kortfristiga fordringar**

**265 297**

**71 303**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

39 289

259 814

**Summa kassa och bank**

**39 289**

**259 814**

**Summa omsättningstillgångar**

**304 586**

**331 117**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**390 369**

**403 724**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-03-31</b>	<b>2022-03-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		61 345	192 857
Årets resultat		76 624	-131 512
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>137 969</b>	<b>61 345</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>187 969</b>	<b>111 345</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		22 044	22 044
Ackumulerade överavskrivningar		5 492	5 492
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>27 536</b>	<b>27 536</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		31 041	24 406
Skatteskulder		4 233	11 592
Övriga skulder		129 592	178 751
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 998	50 094
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>174 864</b>	<b>264 843</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>390 369</b>	<b>403 724</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-04-01 -2023-03-31	2021-04-01 -2022-03-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	385 848	385 848
Försäljningar/utrangeringar	-83 800	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>302 048</b>	<b>385 848</b>
Ingående avskrivningar	-313 241	-307 359
Försäljningar/utrangeringar	83 800	
Årets avskrivningar	-8 110	-5 882
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-237 551</b>	<b>-313 241</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>64 497</b>	<b>72 607</b>

**Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2023-03-31</b>	<b>2022-03-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	21 286	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>21 286</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>21 286</b>	<b>0</b>

Stockholm 2023-07-13

*Annika Widebeck*  
Annika Widebeck